
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.08.2024 № 468 

 

Про надання дозволу комунальному підприємству „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ на передачу 

в оренду без проведення аукціону основних засобів  

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанов Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483 

„Деякі питання оренди державного та комунального майна“ (із змінами), від 

28.04.2021 № 630 „Деякі питання розрахунку орендної плати за державне 

майно“, враховуючи лист КП „Пирятинський центр первинної медико-санітарної 

допомоги Пирятинської міської ради“ від 10.07.2024 № 01-19/489, з метою 

раціонального використання майна, що знаходиться у комунальній власності, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ на передачу 

в оренду без проведення аукціону приміщень, що належать до комунальної 

власності Пирятинської міської територіальної громади, в особі Пирятинської 

міської ради, розташованих за адресою: вул. Шевченка, 463/1 в с. Білоцерківці, 

Лубенського району Полтавської області, а саме: 

приміщення фельдшерського пункту села Білоцерківці (туалет, паркан) в 

кількості 3 (три) штуки, загальною балансовою вартістю 0,00 грн., первинна 

вартість 34732,00 (тридцять чотири тисячі сімсот тридцять дві гривні 00 

копійок). 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Пирятинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ (Киричевський Є.М.) 

провести передачу майна в оренду відповідно до чинного законодавства за 

цільовим використанням. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д.  

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


